

Հաստատում եմ՝

«Կանաձորի Մենապայքարային
մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ-ն

տնօրեն՝ _____ Ա.

Բարսեղյան

«29» 0x 2016р.

«Վանաձորի Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ»

Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության

2016 թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Մենապայքարային մարզաձևերի ՄՊՄԴ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Արտադարձրացական դաստիարակություն սպորտային կազմակերպություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Զափման միավորը	միավորի հընդ	Քանակ	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակ արգր)
1	2	3	4	5	6	7
	1.Գրասենյակային նյութեր				310000,00	ԲԸԱՀ
	Գրասենյակային նյութեր				110000,00	ԲԸԱՀ
64211100	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	2200	10	22000,00	ԲԸԱՀ
	Վճարման հանձնարարագիր	տուփ	1500	4	6000,00	ԲԸԱՀ
30192700	գրչաման սեղանի	հատ	900	2	1800,00	ԲԸԱՀ
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև	հատ	100	25	2500,00	ԲԸԱՀ
30192130	Մատիտ / սովորական,սև	հատ	150	26	3900,00	ԲԸԱՀ
30234640	Ֆլեշ 16գբ	հատ	5000	1	5000,00	ԲԸԱՀ
30197000	կարիչ	հատ	1000	2	2000,00	ԲԸԱՀ
30192750	Ֆլում 18գ	տուփ	1800	2	3600,00	ԲԸԱՀ
22811000	դասամատյան	հատ	500	20	10000,00	ԲԸԱՀ
30192730	կաշուն կազմ	հատ	100	24	2400,00	ԲԸԱՀ
30192160	սպիտակեցնող մարկեր	հատ	250	13	3250,00	ԲԸԱՀ
	պատվոգիր	հատ	150	72	10800,00	ԲԸԱՀ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	550	5	2750,00	ԲԸԱՀ
30192710	Սոսինձ	հատ	300	10	3000,00	ԲԸԱՀ
30199420	նշումների թուղթ	հատ	500	3	1500,00	ԲԸԱՀ
39263000	Ֆայլ	տուփ	1500	1	1500,00	ԲԸԱՀ
30192100	ռետին	հատ	200	15	3000,00	ԲԸԱՀ
39263000	հրամանագիրք	հատ	1800	2	3600,00	ԲԸԱՀ
30192111	կնիքի բարձիկ	հատ	600	2	1200,00	ԲԸԱՀ
30197330	դակիչ	հատ	1300	2	2600,00	ԲԸԱՀ
30192125	մարկեր	հատ	150	6	900,00	ԲԸԱՀ
30141100	հաշվիչ	հատ	2500	1	2500,00	ԲԸԱՀ
30197232	արագակար	հատ	70	30	2100,00	ԲԸԱՀ
30197111	ասեղ N10	տուփ	100	25	2500,00	ԲԸԱՀ
39263310	օրացույց սեղ.	հատ	750	2	1500,00	ԲԸԱՀ
39263320	օրացույց	հատ	100	8	800,00	ԲԸԱՀ

39263600	գրաս. հավաքածու	հատ	3000	1	3000,00	ԲԸԱՀ
30192210	սկոչ լայն	հատ	500	2	1000,00	ԲԸԱՀ
30192220	սկոչ նեղ	հատ	100	5	500,00	ԲԸԱՀ
30199231	ծրար	հատ	20	10	200,00	ԲԸԱՀ
39263000	ֆայլ	տուփ	2000	1	2000,00	ԲԸԱՀ
39292500	Քանոն	հատ	300	2	600,00	ԲԸԱՀ
	Հագուստ				200000,00	ԲԸԱՀ
44410000	բռցքամարտի մարտական ձեռնոց	գույգ	12000	10	120000,00	ԲԸԱՀ
44410000	կիմանո	հատ	10000	8	80000,00	ԲԸԱՀ
	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				699700,00	ԲԸԱՀ
44411300	դեղորայք	հատ			30000,00	ԲԸԱՀ
	այլ նյութեր	հատ		1	669700,00	ԲԸԱՀ
42131000	Գեյզեր 9 կտ	հատ	330000	1	33000,00	ԲԸԱՀ
	Մետաղոպլաստե մուտքի դուռ	մ/ք	34616	3,9	135000,00	ԲԸԱՀ
44921100	Գիպսոնիտ Շեն	պարկ	2300	61	140300,00	ԲԸԱՀ
44920000	Ծեփամածիկ կավճային Շեն	պարկ	6300	6	37800,00	ԲԸԱՀ
	Ջրադիսալեպիկոն ներկ ,Evrolatex>15լ	տուփ	16500	5	82500,00	ԲԸԱՀ
	Վալիկ Sponger Roller նախշով 25 սմ	հատ	1900	2	3800,00	ԲԸԱՀ
	Վալիկ Bondit կանաչ 25 սմ	հատ	2000	1	2000,00	ԲԸԱՀ
	Շպակլի Stayer 400սմ	հատ	1400	1	1400,00	ԲԸԱՀ
	Շպակլի Stayer 100սմ	հատ	600	1	600,00	ԲԸԱՀ
	Շպակլի Stayer 40 սմ	հատ	450	1	450,00	ԲԸԱՀ
44192800	Վրձին ARCOIRIS 1,5	հատ	400	3	1200,00	ԲԸԱՀ
	Ժապավեն կաշուն թղթյա 36 մմ, 25սմ BULMAX	հատ	450	1	450,00	ԲԸԱՀ
	Բալզարկի քար Wings 125*1,6*22	հատ	800	2	1600,00	ԲԸԱՀ
	Լուծիչ ունիվերսալ 1լ Lux 646	հատ	1200	6	7200,00	ԲԸԱՀ
44111413	Յուղաներկ սպիտակ փայլուն 2,5լ Betek	տուփ	6850	15	102750,00	ԲԸԱՀ
	Գունակուրթ Penotex 25 շոկոլադ	հատ	550	2	1100,00	ԲԸԱՀ
	Պլաֆոն կլոր մեծ Isildar	հատ	1200	1	1200,00	ԲԸԱՀ
	Շուշաթուղթ մետրով Զվեր 120	մ	1600	1	1600,00	ԲԸԱՀ
	Գաջի անկյունակ 6սմ	հատ	200	12	2400,00	ԲԸԱՀ
	Մալակ 6սմ, 3սմ	հատ	200	8	1600,00	ԲԸԱՀ
	Պենոպլաստ 1000*2000*20 մմ	հատ	600	3	1800,00	ԲԸԱՀ
	Պենոպլաստի ցանց 1սմ	մ	200	9	1800,00	ԲԸԱՀ
	Վարդակի տուփ	հատ	50	1	50,00	ԲԸԱՀ
	Անջատիչ 2 տեղ. լույսով Makel	հատ	1000	1	1000,00	ԲԸԱՀ
	Ժապավեն կապույտ մեկուսիչ	հատ	200	2	400,00	ԲԸԱՀ
	Փական 252 HILUK	հատ	4500	1	4500,00	ԲԸԱՀ
44111200	Յեմենտ	տ	60000	0,35	21000,00	ԲԸԱՀ
	Դռան բռնակ	հատ	960	3	2880,00	ԲԸԱՀ
14211100	Ավազ	մ/խ	16100	1	16100,00	ԲԸԱՀ
	Դանակ շինարարական	հատ	100	1	100,00	ԲԸԱՀ
31684000	Վարդակ 1 տեղ. Anestech	հատ	650	2	1300,00	ԲԸԱՀ
	Կոթառ	հատ	150	9	1350,00	ԲԸԱՀ
	Էկանոմ լամպ KLAUS	հատ	900	9	8100,00	ԲԸԱՀ

	XLյապշա 2*1.5	գ/մ	200	70	14000,00	ԲԸԱՀ
	Լար 1*10	գ/մ	100	40	4000,00	ԲԸԱՀ
	Գաջի անկյուն 6մմ	հատ	190	15	2850,00	ԲԸԱՀ
	Մայակ 6մմ, 3մմ	հատ	190	18	3420,00	ԲԸԱՀ
	Վարդակի տուփ	հատ	100	3	300,00	ԲԸԱՀ
	Շրիշարակ 45մ	մ	650	18	11700,00	ԲԸԱՀ
	Շրիշարակի դետալներ	հատ	100	30	3000,00	ԲԸԱՀ
	Գուաշ	հատ	500	2	1000,00	ԲԸԱՀ
	Ավտոմատ C 50A	հատ	2700	1	2700,00	ԲԸԱՀ
44321000	Հաղորդալար	մ	100	39	3900,00	ԲԸԱՀ
	Բաղնիքի վարագույր	հատ	4500	1	4500,00	ԲԸԱՀ
	3. Վարչական սարքավորումներ	հատ		1	972000,00	ԲԸԱՀ
	Թրասուսեր	հատ	7333	3	22000,00	ԲԸԱՀ
	Ծանրաձող սովետական	հատ	260000	1	260000,00	ԲԸԱՀ
	Ծանրաձողի կշռաքար 20 կգ	հատ	20000	2	40000,00	ԲԸԱՀ
	Ծանրաձողի կշռաքար 25 կգ	հատ	25000	2	50000,00	ԲԸԱՀ
	Ըմբշամարտի „Գորգե /8x8/	հատ	600000	1	600000	ԲԸԱՀ
	4. Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր				220000,00	ԲԸԱՀ
	Կենցաղային				100000,00	ԲԸԱՀ
	հատակ լվանալու լաթ	հատ	700	11	7700,00	ԲԸԱՀ
39813000	ավել	հատ	1000	8	8000,00	ԲԸԱՀ
39832100	հեղուկ օճառ	հատ	600	4	2400,00	ԲԸԱՀ
31531220	սպիտակեցնող հեղուկ	հատ	250	4	1000,00	ԲԸԱՀ
31531220	գոգաթիակ ավելով	հատ	3000	3	9000,00	ԲԸԱՀ
33761000	գուգարանի խոզանակ	հատ	1100	3	3300,00	ԲԸԱՀ
33761000	հոտազերծող միջոցներ	հատ	800	4	3200,00	ԲԸԱՀ
18424000	ապակի լվալու հեղուկ	հատ	600	21	12600,00	ԲԸԱՀ
39831271	աման լվանալու հեղուկ	հատ	500	6	3000,00	ԲԸԱՀ
39831242	էլ. լամպ	հատ	150	40	6000,00	ԲԸԱՀ
311531210	գուգարանի թուղթ	հատ	150	36	5400,00	ԲԸԱՀ
39513200	ռետինե ձեռնոց	գույգ	300	5	1500,00	ԲԸԱՀ
65100000	սպունգ	հատ	300	3	900,00	ԲԸԱՀ
15000000	Ծաղկաման	հատ	1300	2	2600,00	ԲԸԱՀ
	Փռչի/լվացքի/	հատ	320	5	1600,00	ԲԸԱՀ
85121000	դոմեստոս	հատ	1100	3	3300,00	ԲԸԱՀ
	մետաղական թի	հատ	5000	1	5000,00	ԲԸԱՀ
44511100	Աղբարկղ	հատ	3500	1	3500,00	ԲԸԱՀ
39224341	դույլ 10լ.	հատ	2000	2	4000,00	ԲԸԱՀ
39224330	առաստ, մաք.	հատ	2500	1	2500,00	ԲԸԱՀ
	սպտուռի. լվ. ձող	հատ	6000	1	6000,00	ԲԸԱՀ
	հայվող օճառ	հատ	300	10	3000,00	ԲԸԱՀ
	անձեռոցիկ	հատ	300	15	4500,00	ԲԸԱՀ
	հանրային սնունդ				120000,00	ԲԸԱՀ
15000000	սննդամթերք				120000,00	ԲԸԱՀ
	5. Այլ ծախսեր	հատ			55000,00	ԲԸԱՀ

85121000	բժշկական ծառայություններ	հատ		1	46000,00	ԲԸԱՀ
	Արխիվացում	հատ		1	9000,00	ԲԸԱՀ
	6. Կոմունալ ծառայություններ				83000,00	ԲԸԱՀ
65100000	ջուր	հատ		1	45000,00	ԲԸԱՀ
90512000	աղբ	հատ		1	38000,00	ԲԸԱՀ
65300000	7. Էներգետիկ ծառայություններ	հատ		1	563000,00	ԲԸԱՀ
64211100	8. Կապի ծառայություններ	հատ		1	120000,00	ԲԸԱՀ
79997000	9. Ներքին գործուղում	հատ		1	909300,00	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը				3932000,00	

Համակարգող՝  Ջ.Աբգարյան